
2023-2-21 

R4/10/13 公表の個人情報紛失事案に係る USB 媒体の発見について 

 

 昨年 10 月３日に当組合職員が、職場と自宅間において個人情報を記録したＵＳＢ媒

体を紛失する事故が発生いたしましたことを令和４年 10 月 13 日付け当組合ホームペ

ージにて公表しておりましたが、この度、紛失しておりましたＵＳＢ媒体が発見されま

した。 

 発見された場所及び状況等から、本件の個人情報が第三者等への漏洩・流出には至っ

ていないことを確認しております。 

 当組合においては、個人情報等の取扱いに関する規則を定め、個人情報等の適切な管

理に努めておりますが、組合員の皆様をはじめご利用者の皆様に多大な、ご心配とご迷

惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。 

 今後は、このような事態を二度と起こさぬよう、再発防止に取り組んで参ります。 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

電  話 0157-32-8777 

対応時間 午前９：00～午後 5：00（月曜日～金曜日） 

 

きたみらい農業協同組合 

代表理事組合長 大坪 広則 


